

Bomiljö AB

556493-6796

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael James Odén Knudsen, Styrelseledamot
2025-02-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bomiljö i Scandinavien AB bedriver verksamhet inom försäljning av produkter och tjänster relaterade till miljöförbättring och hållbarhet, med fokus på att skapa bättre inomhusmiljöer. Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet fortsatt är negativt men har förbättrats något. Bolagets soliditet har minskat men är fortsatt på en hög nivå, vilket indikerar en stark finansiell ställning trots utmaningar i verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet kommer har minskat och kommer att minska ytterligare p.g.a att huvudägaren gått i pension och har fått problem med hälsan.
Företaget kommer att fortsätta sin verksamhet, men i betydligt mindre omfattning

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	161 509	590 988	1 601 027
Resultat efter finansiella poster	-148 016	-172 165	176 347
Soliditet (%)	84	100	99

Företagets verksamhet kommer har minskat och kommer att minska ytterligare p.g.a att huvudägaren gått i pension och har fått problem med hälsan.
Företaget kommer att fortsätta sin verksamhet, men i betydligt mindre omfattning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	456 504	-172 165	384 339
Balanseras i ny räkning		-172 165	172 165	0
Årets resultat			-148 016	-148 016
Vid årets utgång	100 000	284 339	-148 016	236 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	284 339
Årets resultat	-148 016
Summa	136 323
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	136 323
Summa	136 323

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		161 509	590 988
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-51 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 509	539 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-260 303	-660 843
Övriga externa kostnader		-49 846	-51 575
Personalkostnader	2	0	-2 225
Summa rörelsekostnader		-310 149	-714 643
Rörelseresultat		-148 640	-175 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	3 039
Summa finansiella poster		624	3 039
Resultat efter finansiella poster		-148 016	-172 165
Resultat före skatt		-148 016	-172 165
Årets resultat		-148 016	-172 165

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 396	8 396
Summa varulager m.m.		8 396	8 396
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		190 357	291 303
Summa kortfristiga fordringar		190 357	291 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 590	84 815
Summa kassa och bank		83 590	84 815
Summa omsättningstillgångar		282 343	384 514
Summa tillgångar		282 343	384 514

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		284 339	456 504
Årets resultat		-148 016	-172 165
Summa fritt eget kapital		136 323	284 339
Summa eget kapital		236 323	384 339
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	175
Summa långfristiga skulder		0	175
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		46 020	0
Summa kortfristiga skulder		46 020	0
Summa eget kapital och skulder		282 343	384 514

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	161 058
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	161 058
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-161 058
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-161 058
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Bomiljö AB, 556493-6796
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Michael James Odén Knudsen
Michael James Odén Knudsen
Styrelseledamot
2025-02-05